
PA ST PA ST PA ST PA ST

NR TOTAL 28 345 42 221 74 400 144 966

VOTUAR 28 133 41 138 70 214 139 485

NË % 100.00% 38.55% 97.62% 62.44% 94.59% 53.50% 96.53% 50.21%

TOTAL  UART

PERQINDJA E VOTUESVE SIPAS FAKULTETEVE DHE KATEGORIVE NË UART

FM - FAKULTETI I MUZIKËSFAB - FAKULTETI I ARTEVE TË BUKURA FAS - FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PA - PERSONELI AKADEMIK ST - STUDENTË

FASFAB FM


